OTYET O ®N'HAHCOBbIX PE3YJIbTATAX JEATE/IBHOCTW

KOoAbl
d®opma no OKY [ 0503121
Ha 1aHBaps 2023 r. [aTa 01.01.2023
"NaBHbIV pacnopsaguTens, pacnopsanTeNb, nonyyaTesb GIOAXETHbIX CPEACTB,
rNaBHbIA aAMUHNUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B 6HOLKeTa, no OKMoO 41720976
rnasHblii a4MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP MCTOYHUKOB VHH 6633023976
thrHaHCcUpoBaHWs deduunTa 6l0fXKeTa MyHWLMNAaNbHOE Ka3eHHOe AOLLKONbHOE 06pa3oBaTenbHoe yupexaeHne O6yxXoBCKuUIA AeTCKMiA cag Ne2 naBa no bBK 906
HanmeHoBaHuve 6tokeTa (Ny6anYHO-NpaBoBOro o6pasoBaHnsa)  BOgKeT MyHMUMMNAIbHbLIX PalioHOB no OKTMO 65623000
MepnoanyHOCTb: rogosas
EaviHuua nsmepeHus: pyo. no OKEV
HanmeHoBaHve nokasartens Kog Kog no BlogxeTHas CpejcTBa BO BPEMEHHOM WToro
CTPOKM KOCry [leATeNnbHOCTb pacrnopsikeHUn
1 2 3 4 5 6
Joxogabl (cTp. 020 + cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 070 +
cTp. 090 + cTp. 100 + cTp. 110) 010 100 2 198 521,46 : 2 198 521,46
Hanorosble foxofbl 020 110 -
B TOM uucne:
Joxofbl 0T CO6CTBEHHOCTY 030 120 -
B TOM 4ucre:
Joxofbl 0T OKasaHus NnaTHbIXYcayr (paboT), KomneHcauuin 3aTpaT 040 130 2 198 521,46 - 2 198 521,46
B TOM Yucne:
Joxoabl 0T okasaHua nnaTHbIXycnyr (paboT) 131 2 198 521,46 2 198 521,46
LLITpadbl, NeHn, HeyCTORKKM, BO3MeLLEHNS yilep6a 050 140 -
B TOM uucne:
be3Bo3mesfHble feHe>KHble NOCTYNNEHNA TeKyLLero xapakTepa 060 150 -

B TOM 4ucne:



HaumeHoBaHve nokasaTens

1
Be3Bo3mMesHble AeHe>KHble NOCTYN/EHUS KanuTaNbHOro xapakTepa
B TOM 4ucne:

[Joxofbl 0T onepauuii ¢ akTueamm
B TOM uwucrie:

Mpoyvne goxogapl

B TOM 4ucre:
Be3Bo3mesfHble HefleHeXKHble NOCTYN/NEHNA B CEKTOP roCcyAapCTBEHHOIO
ynpasneHus

B TOM 4WuC/E:
Pacxogpbl (cTp. 160 + cTp. 170 +cTp. 190 + cTp. 210 + cTp. 230 +CTPp.
240 + cTp. 250 +cTp. 260 + cTp. 270)

B TOM YuCre:

OnnaTa Tpyja 1 HauuCneHUsa Ha BbINAaThbl N0 onnaTe Tpyja
B TOM 4vucne:

3apaboTHas nnata
HauucneHus Ha BbiniaTkbl Mo onnate Tpyaa

OnnaTapa6oT, ycnyr
B TOM uucne:

Ycnyru cBasu

KoMMmyHanbHble ycnyru

Pa6oThl, yCnyru no cogepXaHuto UMyLLecTBa
Mpouwe paboTsl, ycnyru

OG6cny>kuBaHue rocyaapcTBEHHOTo (MyHULMNANLHOrO) Aonra
B TOM uuCne:

Be3Bo3Me3/iHble NepeuncneHns TekyLLero xapakTepa opraHusaymsam
BTOM uucne:

Be3B03Me3/iHbIE NEpeUncieHmns GoapKeTam
B TOM UuC/IE:

CoumnanbHoe obecneveHmne
B TOM 4yucne:

CoupanbHble Noco6us N KOMMNEHCAL MW NePCoHaNy B IEHEXHOM (hopme

Kog

CTPOKM

070

090

100

110

150

160

170

190

210

230

240

Koga no
KOCry

160

170

180

190

200

210

211
213
220

221
223
225
226
230

240

250

260

266

BrogxeTHan
[leATeNbHOCTb

44 197 404,21

32 348 301,85

24 839 412,17
7 508 889,68
2 780 241,93

31 071,33
1220 044,10
429 332,40
1099 794,10

241 396,79

241 396,79

dopma 0503121 c. 2

CpeacTBa MToro
BO BPEMEHHOM
pacnops>xeHnn
5 6

44 197 404,21

32 348 301,85

24 839 412,17
7 508 889,68
2 780 241,93

31 071,33
1220 044,10

429 332,40
1099 794,10

241 396,79

241 396,79



HanmeHoBaHMe nokasartens

Pacxogbl No onepauusim ¢ akTusamu
B TOM YucCne:
AmopTur3aumna
PacxofoBaHVe MaTepuabHbIX 3anacos

Be3so3Me3aHble NepeyuncneHns KanuTanbHOro xapakTepa opraHn3aumam

B TOM uKcne:
Mpouue pacxofbl

B TOM uKcChe:

Hanoru, nowwnunHbl 1 c6opsbl
YncTblil onepaumnoHHbIA pe3ynbTaT
(ctp. 301-cTp. 302); (cTp. 310+cTp. 410)

OnepauyoHHbIi pe3ynbTaT [0 HanoroobnoXkeHus (cTp. 010—Tp. 150)

Onepaynn ¢ HepuHaHCcOoBbIMK akTuBamm (cTp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350
+ ¢Tp. 360 + cTp. 370 + cTp. 380 + cTp. 390 + cTp. 400)

YucToe nocTynneHne 0CHOBHbIX CPeACcTB
B TOM 4ucne:
yBeNM4YeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeAcTB
YMeHbLLUEHNE CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

YucToe nocTynneHne MaTepuanbHbiX 3anacos
B TOM 4ucne:
yBennyeHne CTOMMOCT MaTepuasibHbIX 3anacoB
B TOM 4ucne:

Kog,
CTPOKM

250

260

270

300
301

310
320

321
322
360

361

Kopg no

KOCIry

270

271
272

280

290

291

310
41X

340

BrogxeTHasn
[leATeNbHOCTb

7027 463,64

1221 010,93
5806 452,71

1800 000,00

1800 000,00

-41 998 882,75
-41 998 882,75

-2 525 437,80
-926 710,93

294 300,00
1221 010,93
-1 598 726,87

4 279 765,84

CpeacTsa
BO BPEMEHHOM
pacnops>xeHunn

5

dopma 0503121 c. 3
Toro

7027 463,64

1221 010,93
5806 452,71

1800 000,00

1800 000,00

-41 998 882,75
-41 998 882,75

-2 525 437,80
-926 710,93

294 300,00
1221 010,93
-1 598 726,87

4 279 765,84



HanmeHoBaHuWe nokasarens

1

YMEeHbLLUEHMe CTOMMOCTU MaTepuabHbIX 3arnacos
B TOM umcre:
Onepauuu ¢ hUHAHCOBLIMU aKTUBaMu 1 0653aTeNbCTBAMMU
(cTp. 420-cTp. 510)
Onepayumn ¢ PUHAHCOBLIMU aKTUBAMMK
(cTp. 430+cTp. 440+cTp. 450+cTp. 460+CcTp. 470+CTp. 480)
UncToe NOCTYNNEHNE eHEeXKHbIX CPeACTB M UX 3KBUBANEHT OB

BbI6bITUE OEHEXHbIX CPeACTB U NX 3KBNBAJIEHTOB

Kog
CTPOKM

362

410

420
430
432

Koz no
KOCry

440

610

BropxeTHas
[leATeNbHOCTb

5878 492,71

-39 473 444,95

-40 289 608,03
-40 245 311,65
40 245 311,65

dopma 0503121 c. 4

CpeacTBa nTtoro
BO BPEMEHHOM
pacnopsxeHnn
5 6
- 5878 492,71

-39 473 444,95

- -40 289 608,03
- -40 245 311,65
- 40 245 311,65



HanmeHoBaHuMe nokasaTens

1

UncToe yBennyeHne npoyeii fe6MTOPCKON 3a0N>KEHHOCTK
B TOM umcne:
yBe/IM4eHne nNpoyeii 4e6UTOPCKOW 3a40MKEHHOCTH
YMeHbLUEHMe NpoYein 4e6UTOPCKON 3aA0/MKEHHOCTI
Onepayuuu ¢ 06s3aTenLCTBAMMU
(ctp. 520+cTp. 530+cTp. 540+cTp. 550+cTp. 560)

UucToe yBenuueHne npoyeil KpeanToPCKOii 3a01>KEHHOCT !
B TOM uuCe:
yBennueHne Npoyein KPeLnTopCKoii 3a0/KEHHOCTM

yMeHbLUeHWe Npoyeii KPeaMTOPCKOiA 3a40/MKEHHOCTH

Koz
CTPOKMU

480

481
482

510
540

541
542

Kopg no
KOCry

560
660

730
830

BrogxeTHas
[leATeNbHOCTb

-44 296,38

2 207 316,59
2 251 612,97

-816 163,08
-2 148 953,55

46 075 102,54
48 224 056,09

Cpepctsa
BO BPEMEHHOM
pacnopseHum
5

®dopma 0503121 c. 5
Toro

-44 296,38

2 207 316,59
2 251 612,97

-816 163,08
-2 148 953,55

46 075 102,54
48 224 056,09



HanmeHoBaHWe nokasarens

1
Pe3epBbl NpefcTOALMX paCX0408B
PykosoguTtens
(noanucb)
20 r.
NcnonHutenb rn.6yxrantep
(AOMKHOCTD)

"01" aHBapsa 2023

Kog Kog no brokeTHas
CTPOKMU KOCry [eATeNnbHOCTb
2 3 4
560 X 1332 790,47
nasHbIl
byxrantep

(paclumndposka nognucu)

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

PykoBoguTtenb
(ynonHOMOYEHHOE NInL0)

(BOMKHOCTB)

Yconbuesa Hatanms MuxaiinosHa 8(34375)32450, obuhovo_ds2@mail.ru

(paclumndposka nognucu)

Cpepctsa
BO BPEMEHHOM
pacnopseHum

5

r (nognuce)

(HaumeHoBaHune, OFPH, HH, KM, MecToHaxoxeHwue)

(noanuce)

(tenechoH, e-mail)

KanyrvHa Enena

[TlaBnoOBHa

®dopma 0503121 c. 6
MToro

1332 790,47

(pacwumdposka nognucu)

(pacwundposka nognucu)

MopnucaHo undposoi
noanucbio: KanyrnHa Enena
MaBnoBHa

[Hara: 2023.03.06 15:15:23 +05'00'
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